
 

1 

 
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32,  21000  Н о в и   С а д 
Број:07/8 
Датум:01.03.2018. године 
 
 
Појашњење Конкурсне документације бр.07/6 од 23.02.2018,  ЈН МВ  07/2018 

 
               

Поводом, електронским путем упућених питања за Комисију за јавну набавку добара – 

Гориво, ЈН МВ 07/2018, код Наручиоца заведеног под  бр.07/7 од 27.02.2018. године, у складу 

са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/2012, 14/2015 

и 68/2015), објављујемо следећи одговор:       

 
Питање:  

 

 Обраћам Вам се са молбом за измену конкурсне документације у поступку јавне набавке 

горива. Молим Вас да и у оквирном споразуму и моделу уговора наведете период фактурисања 

у члану који се тиче плаћања како би начин плаћања био прецизније дефинисан. Предлажемо: 

„Фактурисање преузетих количина ће се вршити два пута месечно.“ 

 

Одговор: 

 

 Наручилац остаје при наводима у Конкурсној документацији бр.07/6 од 23.02.2018. 

 

 

                                                                               Комисијa за ЈН МВ 07/2018 

 


